

**ZARZĄDZENIE NR 149 /2016**  
**WÓJTA GMINY WALIM**  
z dnia 29 kwietnia 2016r.

**w sprawie** zmian budżetu Gminy Walim na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr XIII/71/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2016 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

**§ 1**

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

**§ 2**

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

**§ 3**

Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

**Planowane dochody 22.046.225,60zł**

**Planowane wydatki 22.641.150,60zł**

**§ 4**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

## **Uzasadnienie do zarządzenia nr 149/2016**

### **W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach;**

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.60.2016.JK z dnia 7 kwietnia 2016r. zostały zwiększone dotacje na zadania zlecone kwota **1.504,-zł**,
- pismo KO.ZFK.3146.25.2.2016 z dnia 29 marca 2016r. zwiększono dotacje na zadania własne kwota **66.800,-zł**,
- pismo FB-BP.3111.20.2016.KSz z dnia 25 kwietnia 2016r. zwiększające dotacje na zadania zlecone kwota **47.684,60zł**.

**Saldo korekt zwiększenie na kwotę 115.988,60zł.**

### **W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w wydatkach;**

W wyniku dokonanych zmian dotacji nastąpiły korekty w wydatkach i tak:

- zwiększono wydatki na wypłatę akcyzy dla rolników kwota **46.749,61zł** oraz pokrycie kosztów wynikających z wypłat kwota **934,99zł**,
- zwiększono wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów kwota **66.800,-zł**,
- zwiększono wydatki na wypłatę dodatku energetycznego kwota **1.504,-zł**,
- zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne we wsparciu rodziny a zwiększono wynagrodzenia bezosobowe w ośrodku pomocy - kwota zmian **8.300,-zł**,
- zmniejszono wydatki na zakup energii a zwiększono wydatki na badania lekarskie w strażach pożarnych - kwota zmian **4.000,-zł**,
- zmniejszono wydatki na zakup energii a zwiększono na zakup materiałów w Filii PUP - kwota zmian **700,-zł**,
- zmniejszono wydatki na zakup energii a zwiększono na odsetki w urzędzie gminy - kwota zmian **100,-zł**,
- zmniejszono wydatki w drogach powiatowych na zakup materiałów i usług a zwiększono na wynagrodzenia i pochodne za okres od kwietnia do października 2016, kwota zmian **14.100,-zł**.

**Saldo zmian na plus 115.988,60zł. zł.**

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **21.046.225,60zł** oraz planowane wydatki **22.641.150,60zł**.

**Sporządził LM**